TALLERES-UNIDAD PENITENCIARIA Nº 15 BATÁN - MINISTERIO

DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
Comitente: Ministerio de Justicia y Derechos Humanos

Descripción: DEMOLICIÓN, Readecuación y Mantenimiento Área Talleres-Unidad Penitenciaria Nº
15 Batán, con un presupuesto oficial de Pesos Dos Mil Ochocientos Cincuenta y Dos Millones
Setecientos Veintinueve Mil Treinta y Tres con Veintiocho Centavos ($2.852.729.033,28). Valor del
pliego: $1.500.000. A tal fin se informa que la fecha de apertura de sobres se formalizará el día
miércoles 7 de mayo del corriente a las 12 horas, en las oficinas de la Dirección Provincial de
Infraestructura, sita en calle 51 N° 847, Centro Gubernamental, Torre I piso 16, de la ciudad de La